
DUBNOVÉ AKCEDUBNOVÉ DUBNOVÉ AKCEAKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce dubna 2015 v naší prodejně a v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: obchod@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

Prut SELLIOR Carbon Travel Black / AKCE 1 + 1

Čluny WATERSNAKE Runabout FSM 290–360 cm

Tyto pruty zastupují vyšší řadu vysokozátěžových teleskopů a při jejich výrobě byly použity vel-
mi kvalitní komponenty jako vysoce jakostní karbon či tvrzená SIC očka. Dalšími vlastnostmi, 
které jen podtrhují celkovou propracovanost prutu, jsou krátká přepravní délka, zesílené sedlo 
navijáku a dělená rukojeť z EVA materiálu.

Světoznámá fi rma a absolutní jednička ve výrobě člunů v rámci australského trhu JARVIS 
WALKER představuje pod svojí značkou JARVIS MARINE WATERSNAKE špičku v seg-
mentu nafukovacích člunů! S  těmito čluny jsou spokojeny tisíce zákazníků v  USA, Austrálii 
i v Evropě, a proto jsme rádi, že Vám tyto výrobky můžeme představit také v rámci našeho trhu.
Veškeré čluny mají následující výbavu: • dvě hliníková vesla • dvě lavičky • nožní pumpa
• aluminiová podlážka • nafukovací kýl • provaz po obou stranách člunu • sada na opravu
• přepravní taška.

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
8815027011 2,70 m 73 cm 80–150 g 265 g 4 1 099 Kč / 2 ks
8815030011 3,00 m 75 cm 80–150 g 303 g 4 1 199 Kč / 2 ks
8815035011 3,50 m 76 cm 80–150 g 424 g 5 1 349 Kč / 2 ks
8815038011 3,80 m 81 cm 80–150 g 429 g 5 1 499 Kč / 2 ks

KAT. Č. DÉLKA ŠÍŘKA HMOTNOST MAX.
NOSNOST

MAX.
OSOB PODLAHA CENA

9970117 290 cm 152 cm 52 kg 510 kg 4 hliníková 17 999 Kč
9970118 320 cm 152 cm 56 kg 566 kg 4 hliníková 19 999 Kč
9970119 360 cm 168 cm 68 kg 689 kg 5 hliníková 20 999 Kč

od 1 099 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

Pletená šňůra SELLIOR SpinBraid

Třpytky MEPPS

Ucelená řada vysoce kvalitních vláčecích šňůr na bázi hustě splé-
taných DYNEEMA vláken. Tyto šňůry tak pokrývají celou paletu rybář-
ských technik, počínaje jemnou přívlačí až po pilkrování na moři. Vynikají 
vysokou oděruvzdorností, odolností vůči slané vodě a UV záření, nulo-
vou průtažností a extrémní pevností. Jsou dodávány v zelené barvě.
Vámi požadované množství vám navineme a zašleme na špulce odpo-
vídající velikosti. Minimální délka návinu je 50 m, maximální 2 000 m.

Široký výběr tvarů a velikostí třpytek MEPPS
za bezkonkurenční ceny.

KAT. Č. PRŮMĚR NOSNOST MAX. NÁVIN CENA / 1 m
66012-1m 0,12 mm 13 kg 2 000 m 3 Kč
66014-1m 0,14 mm 16 kg 2 000 m 3 Kč
66016-1m 0,16 mm 19 kg 2 000 m 3 Kč
66018-1m 0,18 mm 22 kg 2 000 m 3 Kč
66020-1m 0,20 mm 25 kg 2 000 m 3 Kč

3 Kč / 1 m

Naviják FISHING FERRARI � e One
Představujeme feederový speciál italské značky Fishing 
Ferrari, který snese ta nejpřísnější měřítka a ve své cenové 
třídě disponuje nadstandardní výbavou – DOPORUČUJEME!
Parametry: • 5 zapouzdřených japonských ložisek z  nerezové 
oceli + 1 válečkové • široká aluminiová cívka se zkosenou od-
hozovou hranou • náhradní aluminiová cívka • šnekový převod 
• jemně nastavitelná přední brzda • velký klip na cívce pro snad-
nější klipování vlasce • zesílená osa navijáku • velice precizní po-
kládka vlasce • Anti-twist rolnička • počítačově vyvážený rotor 
bez vibrací • extra trvanlivý překlapěč • ochrana proti zapadnutí 
vlasce pod cívku • nekonečná zarážka zpětného chodu • CNC 
obráběná kovová klička.
ZDARMA: Flourocarbon FISHING 
FERRARI AKASHI 50 m; 0,20 mm + vlasec 
FISHING FERRARI TAKE xtreme fl uo 
150 m; 0,25 mm; nosnost 8,6 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
1228730 30 195 m / 0,25 mm 299 g 5,2 : 1 999 Kč
1228740 40 155 m / 0,30 mm 308 g 5,2 : 1 1 019 Kč

od 999 Kč

999 Kč / 2 ks
KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA

128776011 60 210 m / 0,30 mm 5,2 : 1 490 g 999 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Hyper Carp 60 / AKCE 1 + 1

Deštník SELLIOR Element 

Elektronický signalizátor na prut SUXXES 

Parametry: • 3 kuličková ložiska + 1 válečkové • ne-
konečná zarážka zpětného chodu • aluminiová cívka 
+ náhradní grafi tová • precizní volnoběžná brzda • ze-
sílený překlapěč • rolnička eliminující kroucení vlasce
• robustní převodové ústrojí.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster Lemon 600 m; 
0,28 mm; nosnost 10,9 kg

Deštník je ušitý z velmi odolného nylonu 210D Oxford 
a má precizní podlepení veškerých švů. Samozřejmostí 
je teleskopická konstrukce a kloub pro naklopení hlavy 
deštníku. Součástí balení je také praktický přepravní vak.
Parametry: • teleskopická konstrukce (max. výška 
233 cm) • přepravní délka 145 cm • kloub pro naklopení 
hlavy deštníku • průměr 2,5 m.

Signalizátor, který lze velice jednoduše upevnit k blanku 
jakéhokoli prutu. Po nahození vlasec umístíte mezi 2 „rol-
ničky“ a  záběr se projeví zvukovým i  světelným signálem. 
U  tohoto systému nedochází k  žádnému poškození vlasce 
a samotný hlásič je voděodolný.
Parametry: • rozměry: 7,7 × 5,5 × 4 cm • regulace hlasitosti 
• voděodolný • napájení 3× baterie AG13 (jsou součástí ba-
lení) • červená barva diody • možnost ponechání pouze svě-
telné signalizace.

AKCE 1 + 1

Naviják LINEAEFFE Rapid
Executive 20 RD / AKCE 1 + 1
Parametry: • 6 zapouzdřených kuličkových ložisek 
vysoké kvality + 1 válečkové ložisko • nekonečná 
zarážka zpětného chodu • aluminiová cívka + ná-
hradní grafi tová • počítačově vyvážený rotor • rol-
nička eliminující kroucení vlasce • CNC obráběná 
klička s ergonomickým madlem • robustní překla-
pěč • precizní zadní brzda.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Predátor 150 m; 
0,28 mm; nosnost 10,2 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
122842011 20 185 m / 0,25 mm 5,5 : 1 270 g 1 199 Kč / 2 ks

1 199 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

799 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Free Carp 60
/ AKCE 1 + 1
Parametry:
• 3 ložiska • grafi tová cívka s vlascem • grafi tové tělo 
• vyvážený rotor • volnoběžná brzda.

KAT. Č. CENA
120906111 799 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

500 Kč

139 Kč

KAT. Č. CENA
88TH010 500 Kč

KAT. Č. CENA
755002 139 Kč

od 39 Kč

 AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 

VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ


